quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada
Lei

LEI MUNICIPAL Nº  342 DE 13 DE JUNHO DE 2013.

Modifica dispositivos da tabela do art. 7º da
lei nº 321 de 26 de novembro de 2012 que
institui no Município de América Dourada –
BA, a contribuição para custeios de serviços
de iluminação publica – CIP, prevista no art.
149-A, da Constituição Federal

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com art. 52 da lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono a seguinte lei:

  Art. 1º - O Art. 7º da Lei Municipal nº 321 de 26 de novembro de 2012, passa a
vigor com a seguinte redação.

“Art. 7º - Ficam isentos das cobranças as propriedades rurais sediadas neste Municípios”.

  Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário.

América Dourada, 13 de junho de 2013.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1AA1B7189223A20EEFD7CE867232BC7